Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9681.868
il X A BT [P 2X

IRZS: 2026-2-21 (3RIE: rittal.com/cn-zh)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh

SV 9681.868 - mr@ X ARITNMR IP 2X BT VX, VXIT

R T TR BINAE LUK BB T & i E At MIAERY R I TN .

ETIM9
ECLASS 8.0

= iR

HEE

© Rittal 2026

SV 9681.868

BT ETURIAE, SERYEBHRITRR.

MR, 1.5mm
ALY

RAL 7035
BIEREE M

72 mm

T =600 mm

RE: =800 mm
14

8.16 kg

8.54 kg
94039910
EC000744

27182405

VX TtR, BEEREE 600x800 mm, IP2X Hi@EXO, SET72mm



HEE

R MR UK

© Rittal 2026



