

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9681.868

带通风口的顶板 IP 2X

状态: 2026-2-22 (来源: rittal.com/cn-zh)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9681.868 - 带通风口的顶板 IP 2X 用于 VX、VX IT

用于无顶板的机柜以及用于替换其他 机柜的系列顶盖。

特征

型号	SV 9681.868
产品描述	用于无顶板的机柜，或替换机柜自带的顶板。
材料	钢板，1.5 mm
表面	织纹
颜色	RAL 7035
供货范围	包括固定件
Build-up height	72 mm
适用于	宽度: = 600 mm 深度: = 800 mm
包装单元	1 件
净重	8.16 kg
毛重	8.54 kg
税率号	94039910
ETIM 9	EC000744
ECLASS 8.0	27182405
产品描述	VX 顶板，宽度深度 600x800 mm，IP 2X 带通风口，高度72mm

批准

批准

解释

符合性声明 UK